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Решение за прием на кандидати од прв уписен рок (конечна ранг листа) во учебната 2016-2017година 
 

Студиска програма: Агроекономика (вонредни студенти) 
Р.Бр. ИД Поени 

1 47334 74,525 

2 41758 74,087 

 

Студиска програма: Агроекономика (редовни студенти во државна квота) 
Р.Бр. ИД Поени 

1 47967 89,622 

2 44465 88,831 

3 45067 88,230 

4 46851 85,116 

5 43056 84,437 

6 44378 83,520 

7 46194 80,724 

8 46874 74,571 



9 45398 73,688 

10 43172 72,128 

11 47424 70,113 

12 47574 69,133 

13 46032 68,934 

14 46571 61,862 

15 46030 59,339 

16 44742 56,489 

17 45014 55,159 

18 46986 52,144 

19 47074 47,129 

 

Студиска програма: Агроекономика (специјални услови - припадници на безбедносни сили) 
Р.Бр. ИД Поени 

1 47817 42,128 

 

Студиска програма: Агроекономика (специјални услови – деца без родители) 
Р.Бр. ИД Поени 

1 43831 58,063 

 



Студиска програма: Агроекономика (специјални услови – целокупно средно образование во странство) 
Р.Бр. ИД Поени 

1 48048 64,128 

 

Студиска програма: Анимална биотехнологија (вонредни студенти) 
Р.Бр. ИД Поени 

1 46970 61,421 

 

Студиска програма: Анимална биотехнологија (редовни студенти во државна квота) 
Р.Бр. ИД Поени 

1 42611 89,639 

2 44544 77,025 

3 41829 74,117 

4 47216 66,319 

5 43778 52,838 

6 46944 52,042 

 

Студиска програма: Градинарство и цвеќарство (вонредни студенти) 
Р.Бр. ИД Поени 

1 41645 72,383 



2 46339 44,250 

 

Студиска програма: Градинарство и цвеќарство (редовни студенти во државна квота) 
Р.Бр. ИД Поени 

1 42789 78,369 

2 42563 76,963 

3 43752 76,271 

4 41959 64,650 

5 47461 63,759 

6 42727 56,083 

 

Студиска програма: Екоземјоделство (редовни студенти во државна квота) 
Р.Бр. ИД Поени 

1 43282 74,263 

2 41706 73,836 

3 45572 72,219 

4 48059 70,066 

5 48215 56,058 

6 48290 41,312 

 



Студиска програма: Заштита на растенијата-фитомедицина (редовни студенти во државна квота) 
Р.Бр. ИД Поени 

1 45262 92,072 

2 41807 91,869 

3 44299 79,997 

4 46158 62,822 

5 41521 59,210 

6 48319 55,036 

 

Студиска програма: Квалитет и безбедност на храна (вонредни студенти) 
Р.Бр. ИД Поени 

1 47693 89,857 

2 44861 84,182 

3 46656 69,896 

4 47779 66,327 

5 47619 62,826 

 

Студиска програма: Квалитет и безбедност на храна (редовни студенти во државна квота) 
Р.Бр. ИД Поени 

1 41813 97,100 



2 48150 95,328 

3 44356 94,910 

4 47098 92,740 

5 47635 91,890 

6 44716 89,303 

7 42711 88,617 

8 45507 88,520 

9 42974 88,459 

10 42972 86,319 

11 46229 84,618 

12 46383 84,616 

13 42331 83,819 

14 42277 83,787 

15 46591 83,168 

16 45081 82,475 

17 46723 82,469 

18 45643 81,368 

19 41762 80,871 

20 46411 80,368 



21 44596 79,759 

22 42612 79,588 

23 41658 79,143 

24 47361 79,036 

25 45758 76,051 

26 45755 75,482 

27 47931 75,329 

28 42512 73,882 

29 43412 73,809 

30 47143 73,773 

31 46356 73,286 

32 42782 71,654 

33 45167 71,446 

34 48122 70,531 

35 46651 70,322 

36 46465 69,780 

37 46777 69,680 

38 42684 69,410 

39 43723 67,695 



40 42248 66,401 

41 46596 66,189 

42 48089 64,567 

43 46683 63,647 

44 47044 63,352 

45 42136 62,274 

46 45776 61,818 

47 43469 61,281 

48 43312 60,868 

49 47086 60,206 

50 47917 59,239 

 

Студиска програма: Квалитет и безбедност на храна (редовни студенти во приватна квота) 
Р.Бр. ИД Поени 

1 45674 57,923 

2 45247 55,527 

3 44671 54,911 

4 43772 52,624 

5 41909 52,434 

 



Студиска програма: Квалитет и безбедност на храна (специјални услови – деца без родители) 
Р.Бр. ИД Поени 

1 42143 77,512 

 

Студиска програма: Лозарство и винарство (редовни студенти во државна квота) 
Р.Бр. ИД Поени 

1 47656 92,780 

2 42222 82,589 

3 43446 76,400 

4 44765 58,441 

5 46600 58,185 

6 44268 56,798 

7 47881 51,730 

 

Студиска програма: Овоштарство со лозарство (редовни студенти во државна квота) 
Р.Бр. ИД Поени 

1 42672 90,280 

2 46939 84,908 

3 44202 73,456 

4 47393 68,134 



5 48057 65,236 

6 42895 65,044 

7 47997 61,653 

 

Студиска програма: Поледелство (редовни студенти во државна квота) 
Р.Бр. ИД Поени 

1 47572 49,328 

2 44942 46,243 

 

Студиска програма: Преработка на земјоделски производи (вонредни студенти) 
Р.Бр. ИД Поени 

1 41679 55,653 

2 48274 54,061 

 

Студиска програма: Преработка на земјоделски производи (редовни студенти во државна квота) 
Р.Бр. ИД Поени 

1 45341 98,882 

2 43965 79,610 

3 44075 73,264 

4 46536 71,838 



5 48295 54,128 

6 43830 58,827 

7 45504 57,379 

8 44316 55,768 

9 42067 54,400 

10 44079 52,384 

11 47226 49,723 

12 42466 47,022 

13 46370 41,501 

 

ПРИМЕНИТЕ КАНДИДАТИ ЗАПИШУВАЊЕТО ТРЕБА ДА ГО НАПРАВАТ НА ДЕН 29.08.2016 и 30.08.2016 година (понеделник и вторник). 

ПОТРЕБНИТЕ ДОКУМЕНТИ ЗА ЗАПИШУВАЊЕ СЕ ОБЈАВЕНИ НА ВЕБ СТРАНАТА www.fznh.ukim.edu.mk , НА ФАКУЛТЕТСКАТА ОГЛАСНА ТАБЛА 

И СЕ ИСПРАТЕНИ ДО СИТЕ ПРИМЕНИ КАНДИДАТИ ПРЕКУ НИВНАТА ЕЛЕКТРОНСКА ПОШТА. ПОСЛЕ НАВЕДЕНИТЕ РОКОВИ ЗА ЗАПИШУВАЊЕ 

(29.08.2016 и 30.08.2016 година), МЕСТАТА НА КАНДИДАТИТЕ КОИ НЕМА ДА СЕ ЗАПИШАТ, ЌЕ БИДАТ ОБЈАВЕНИ КАКО СЛОБОДНИ МЕСТА 

ЗА КОНКУРСОТ ВО ВТОРИОТ УПИСЕН РОК. 

 

ОД КОНКУРСНАТА КОМИСИЈА НА ФЗНХ 

 


